
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO ABONO CARGO

BANSI BBVA

01/12/2017 SALDO INCIAL

01/12/2017 INTERESES CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS INTERESES 42.43

T-1 01/12/2017 TRANSF BANCOMERGOMEZ VELAZQUEZ JOSÉ RODOLFO PAGO DE FACT 134 TOMA DE 14 ELECTROS 20,776.00

T-2 01/12/2017 TRANSF BANCOMERNIETO CEJA DORIAN EFRAIN PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-3 01/12/2017 TRANSF BANCOMERDE ANDA GONZALEZ ALEJANDRA GPE PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-4 01/12/2017 TRANSF BANCOMERALDACO TORRES ANTONIO PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-5 01/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA GARCIA NADIA PAULINA PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 10,070.00

T-6 01/12/2017 TRANSF INTERB VAZQUEZ PADILLA MARIA TERESA PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-7 01/12/2017 TRANSF INTERB HERNANDEZ LIO Y RODRIGUEZ JOSE DE JESUSPAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 11,501.00

T-8 01/12/2017 TRANSF INTERB SAN ROMAN PAUNERO MONTSERRAT PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 14,999.00

T-9 01/12/2017 TRANSF INTERB REYNOSO MERCADO YAMEL HAIDE PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-10 01/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA MENDOZA JAVIER PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 21,200.00

T-11 01/12/2017 TRANSF INTERB PROYECTA SISTEMA DE MEXICO SA PAGO DE FACT 3519 POR CONFIGURACIÓN PROGRAMA NÓMINAS 696.00

T-12 01/12/2017 TRANSF INTERB SANCHEZ RODRIGUEZ RUBEN ANTONIO PAGO DE FACT 22 R POR RENTA DE EQUIPO CONGRESO NEFROLOGIA 12,458.40

T-13 01/12/2017 TRANSF INTERB KALI ISCALI HUMANIZAR PARA SANAR AC PAGO DE FACT FA104 DIMPLOMADO TANATOLOGICO ALDACO 928.00

T-14 01/12/2017 TRANSF INTERB GONZALEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL PAGO DE FACT FE1814 1200 MANUALES DE PROCURACIÓN 98,136.00

04/12/2017 CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS COMISIONES E IVA BANCOMER NET CASH 572.14

T-15 07/12/2017 TRANSF INTERB OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CVPAGO DE FACT GDLUAA-8 6,877.64

CH-26 08/12/2017 CH-928760 HERNANDEZ HERNANDEZ RAYMUNDO PAGO DE FACTURAS VARIAS POR CONSUMOS 4,920.00

T-16 08/12/2017 TRANSF BANCOMERRIVERA BARAJAS OSCAR DAVID PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 13,250.00

T-17 08/12/2017 TRANSF INTERB ALVARADO ESTRADA JOSE GUADALUPE PAGO DE FACT 61LIMPIEZA POR L MES DE NOVIEMBRE 2017 7,500.00

T-18 08/12/2017 TRANSF INTERB ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV PAGO DE FACT 24590 PROGRAMA DE RADIO NOV 17 6,960.00

T-19 08/12/2017 TRANSF INTERB A&T COMUNICACIONES DIGITAL S DE RL DE CVPAGO NEXTEL CTA 1.20089282 1,238.00

T-20 08/12/2017 TRANSF INTERB A&T COMUNICACIONES DIGITAL S DE RL DE CVPAGO NEXTEL CTA 1.24078067 1,417.16

11/12/2017 DEPOSITO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS SUBDIDIO 1ER QNA DICIEMBRE 2017 694,842.76

CH-27 11/12/2017 CH-928761 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 0.00

CH-28 11/12/2017 CH-928762 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 0.00

CH-29 11/12/2017 CH-928763 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 0.00

CH-30 12/12/2017 CH-928764 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 0.00

CH-31 12/12/2017 CH-928765 JOSE FRANCISCO FIGUEROA ANDRADE PREMIO DE INVESTIGACIÓN SEGUNDO LUGAR 10,000.00

CH-32 12/12/2017 CH-928766 HELIX IVAN BARAJAS CALDERON PREMIO DE INVESTIGACIÓN TERCER LUGAR 5,000.00

CH-33 12/12/2017 CH-928767 LILIA JOSEFINA QUILES PEÑA FINIQUITO DR RIEBELING GUERRERO 57,614.56

CH-34 12/12/2017 CH-928768 CHEQUE CANCELADO CHEQUE CANCELADO 0.00

CH-35 22/12/2017 CH-928769 TANIA REBOLLEDO ZUANI REPOSICION DE CAJA CHICA 14,279.68

CH-36 22/12/2017 CH-928770 MAYRA IMELDA GARCIA MENDOZA NOMINA 2DA QNA DIC 2017 7,704.97

CH-37 12/12/2017 CH-928771 ZESERGIO CARLO MELO JEREZ PREMIO DE INVESTIGACIÓN PRIMER LUGAR 15,000.00

T-21 14/12/2017 TRANSF BANCOMERPERSONAL DEL CETOT PAGO DE NÓMINA 1ER QNA DICIEMBRE 2017 483,583.11

T-22 14/12/2017 TRANSF INTERB PERSONAL DEL CETOT PAGO DE NÓMINA INTERBANCARIA 1ER QNA DICIEMBRE 2017 208,201.70

T-23 14/12/2017 TRANSF INTERB GRUPO ENERTEC SA DE CV PAGO DE FACT MO499 ARTICULOS PUBLICITARIOS 342,819.44

T-24 15/12/2017 TRANSF INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE IMSS POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 18,656.48

T-25 15/12/2017 TRANSF TESORERIA DE LA FEDERACIÓN PAGO PROVISIONAL POR EL MES DE NOVIEMBRE 2017 91,485.00

T-26 15/12/2017 TRANSF BANCOMERALDACO TORRES ANTONIO PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-27 15/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA GARCIA NADIA PAULINA PAGO EXTRAORDINARIO 2017 5,035.00

T-28 15/12/2017 TRANSF INTERB HERNADEZ LIO Y RODRIGUEZ JOSE DE JESUS PAGO EXTRAORDINARIO 2017 5,750.50

T-29 15/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA MENDOZA JAVIER PAGO EXTRAORDINARIO 2017 10,600.00

T-30 15/12/2017 TRANSF INTERB SAN ROMAN PAUNERO MONTSERRAT PAGO EXTRAORDINARIO 2017 7,499.50

T-31 15/12/2017 TRANSF INTERB BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR PAGO SEDAR 1ER QNA DIC 2017 3,477.33

T-32 15/12/2017 TRASPASO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS TRASPASO PAGO PENSIONES 1ER QNA DIC 17 99,218.52

T-33 15/12/2017 CONVENIO CIE OPERADORA DE PROGRAMA DE ABASTECIMIENTO SA DE CVPAGO FACT POR VALES DE DESPENSA 216,242.37

T-34 15/12/2017 CONVENIO CIE AXTEL SAB DE CV PAGO DE LINEAS TELEFONICAS E INTERNET 2,059.00

T-35 15/12/2017 TRANSF INTERB RODRIGUEZ MIRANDA CLAUDIA STEPHANIE PAGO DE FACT 666 POR RENTA CONGRESO RENAL 12,296.00

T-36 15/12/2017 TRANSF INTERB HERNANDEZ HUIZAR RICARDO PAGO DE FACT 12044 PASTA DE ELECTROENCEFALOGRAMA 2,340.02

T-37 15/12/2017 TRANSF BANCOMERHOSPITAL MEXICO AMERICANO SC PAGO DE FACT 199578 ESTUDIOS DE LABORATORIO 1,756.70

T-38 15/12/2017 TRANSF BANCOMERGOMEZ VELAZQUEZ JOSÉ RODOLFO PAGO DE FACT 2414 TOMA DE 8 ELECTROS 11,872.00

T-39 15/12/2017 TRANSF INTERB GOMEZ SANCHEZ HECTOR ARMANDO PAGO DE FACT 723 POR CERRADURAS 2,299.58

T-41 BANSIT-40 15/12/2017 TRANSF INTERB ARCHIVA MUCHO MEJOR SA DE CV PAGO DE FACT A4461 ALMACENAMIENTO 5,700.24

T-42 20/12/2017 TRANSF BANCOMERPERSONAL DEL CETOT NÓMINA 2DA QNA DIC 2017 114,408.83

T-43 20/12/2017 TRANSF INTERB PERSONAL DEL CETOT NÓMINA INTERBANCARIA 2DA QNA DIC 2017 44,597.93

21/12/2017 DEPOSITO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS TEF DEVUELTO BANCO NO DEF 7,704.97

T-44 21/12/2017 TRANSF BANCOMERNIETO CEJA DORIAN EFRAIN PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-45 21/12/2017 TRANSF BANCOMERDE ANDA GONZALEZ ALEJANDRA GPE PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-46 21/12/2017 TRANSF BANCOMERRIVERA BARAJAS OSCAR DAVID PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-47 21/12/2017 TRANSF BANCOMERVALUACIÓN Y SOPORTE ACTUARIAL PAGO FACT F1066 VALUACIÓN  ACTUARIAL 12,399.99

T-48 21/12/2017 TRANSF INTERB BANAMEX FIDEICOMISO SEDAR PAGO SEDAR 2DA QNA DIC 17 3,510.50

T-49 21/12/2017 TRASPASO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS PAGO PENSIONES 2DA QNA DIC 17 101,865.17

T-50 21/12/2017 TRANSF INTERB VAZQUEZ PADILLA MARIA TERESA PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-51 21/12/2017 TRANSF INTERB REYNOSO MERCADO YAMEL HAIDE PAGO EXTRAORDINARIO 2017 6,625.00

T-52 21/12/2017 TRANSF INTERB VALDEZ GRAJEDA FABIOLA PAGO DE FACT 370 POR MICAS , FUNDAS Y DISPLAY 3,999.68
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T-53 21/12/2017 TRANSF INTERB GONZALES PEREZ ALBERTO PAGO DE FACT CC91 MTTO DE VEHICULO OFICIAL 10,266.00

T-54 21/12/2017 TRANSF INTERB DUPLICOPY S DE RL DE CV PAGO DE FACT 074 ARRENDAMIENTO AL 29 NOV 17 6,354.65

T-55 21/12/2017 TRANSF INTERB VALDEZ GRAJEDA FABIOLA PAGO DE FACT 373 POR 4 LAP TOPS 42,688.00

T-56 21/12/2017 TRANSF INTERB VALDEZ GRAJEDA FABIOLA PAGO DE FACT 374 SERV DE DIGITALIZACIÓN 16,000.00

T-58 BANSIT-57 21/12/2017 TRANSF INTERB BODEKA SERVICIOS INTEGRALES SC PAGO DE FACT B5352 CAPACITACION LIDERAZGO Y COACHING 50,000.00

22/12/2017 DEPOSITO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS SUBDIDIO 2DA QNA DICIEMBRE 2017 358,343.00

CH-38 CH-928772 EQUIPAMIENTO NACIONAL EN MOBILIARIO SA DE CVPAGO DE FACT 174 MOBILIARIO 99,412.00

T-59 22/12/2017 TRANSF BANCOMERGOMEZ VELAZQUEZ JOSÉ RODOLFO PAGO DE RECIBO C60 POR TOMA DE 8 ELECTROS 11,872.00

T-60 22/12/2017 TRANSF BANCOMERPAGINA TRES SA PAGO DE FACT JP46153 POR PUBLICACIÓN 10,000.00

T-61 22/12/2017 TRANSF BANCOMERREYES GARCIA BLANCA ESTELA PAGO DE FOLIO 20 POR RENTA DE PROYECTOR 18,999.64

T-62 22/12/2017 TRANSF INTERB GRUPO ENERTEC SA DE CV PAGO DE FACT MO508 CAMPAÑA DE PUBLICIDAD REDES 12,000.00

T-63 22/12/2017 TRANSF INTERB GRUPO ENERTEC SA DE CV PAGO DE FACT MO506 ACTIVACIONES DE PUBLICIDAD 58,000.00

T-64 22/12/2017 TRANSF INTERB GONZALEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL PAGO DE FACT FE1831 POR 40 CAMISAS 6,401.81

T-65 22/12/2017 TRANSF INTERB GONZALEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL PAGO DE FACT FE1838 POR 400 BOLIGRAFOS 2,797.92

T-66 22/12/2017 TRANSF INTERB GONZALEZ SANCHEZ VICTOR MANUEL PAGO DE FACT FE1839 POR 1500 TRIPTICOS 1,687.80

T-67 22/12/2017 TRANSF INTERB VALDEZ GRAJEDA FABIOLA PAGO DE FACT 372 2 TABLET MOUSE 3,099.52

T-68 22/12/2017 TRANSF INTERB GONZALEZ PADILLA CHRISTIANNE DANIEL PAGO DE FOLIO 245 POR HOJAS MEMBRETADAS 3,944.00

T-69 22/12/2017 TRANSF INTERB COMERCIALIZADORA DE INSUMOS Y PROMOCIONALES SA DE CVPAGO DE FACT 83 POR SERV DE CAPTURA DE SISTEMA 49,500.00

T-70 22/12/2017 TRANSF INTERB COMERCIALIZADORA DE INSUMOS Y PROMOCIONALES SA DE CVPAGO DE FACT 84 POR SERV DE HOSPEDAJE PAG WEB 49,500.00

T-71 22/12/2017 TRANSF INTERB MAFELYM SA DE CV PAGO DE FACT M321 POR MTTO DE AIRE ACONDICIONADO 6,500.00

26/12/2017 DEPOSITO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS DEPOSITO DE CAJA CHICA 2017 14279.68

26/12/2017 DEPOSITO CONSEJO ESTATAL DE TRASPLANTES DE ORGANOS DEPOSITO DE CAJA CHICA 2017 2720.30

CH-39 27/12/2017 CH-928773 REBOLLEDO ZUANI TANIA REEMBOLOS POR COMPRA DE HORNO Y DISPENSADOR DE AGUA 8,435.66

T-72 29/12/2017 TRANSF BANCOMERPERSONAL DEL CETOT NÓMINA 2DA QNA DIC 2017 ASIMILADOS 6,445.26

T-73 29/12/2017 TRANSF INTERB PERSONAL DEL CETOT NÓMINA INTERBANCARIA 2DA QNA DIC 2017 ASIMILADOS 6,445.26

T-74 29/12/2017 TRANSF BANCOMERNIETO CEJA DORIAN EFRAIN PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-75 29/12/2017 TRANSF BANCOMERDE ANDA GONZALEZ ALEJANDRA GPE PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-76 29/12/2017 TRANSF BANCOMERRIVERA BARAJAS OSCAR DAVID PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-77 29/12/2017 TRANSF BANCOMERALDACO TORRES ANTONIO PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-78 29/12/2017 TRANSF INTERB VAZQUEZ PADILLA MARIA TERESA PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-79 29/12/2017 TRANSF INTERB HERNANDEZ LIO Y RODRIGUEZ JOSE DE JESUSPAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 11,501.00

T-80 29/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA GARCIA NADIA PAULINA PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 10,070.00

T-81 29/12/2017 TRANSF INTERB GARCIA MENDOZA JAVIER PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 21,200.00

T-82 29/12/2017 TRANSF INTERB REYNOSO MERCADO YAMEL HAIDE PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 13,250.00

T-83 29/12/2017 TRANSF INTERB SAN ROMAN PAUNERO MONTSERRAT PAGO DE HONORARIOS POR EL MES DE DICIEMBRE 2017 14,999.00

T-84 29/12/2017 TRANSF INTERB ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV PROGRAMA DE RADIO DIC 2017 6,960.00

T-85 29/12/2017 TRANSF INTERB ALVARADO ESTRADA JOSE GUADALUPE PAGO DE LIMPIEZA POR EL MES DE DIC 2017 7,500.00

CH-40 29/12/2017 CH-928774 MAFELYM SA DE CV PAGO DE FACT M320 POR MTTO DE EXTRACTOR DE BAÑO 3,000.00

CH-41 29/12/2017 CH-928775 QUALITY MED SA DE CV PAGO DE FACT F10792 PAGO DE OPTISOLES 27,840.00

CH-42 29/12/2017 CH-928776 CRUZ AGUAYO MAGDALENO PAGO DE FACT A5363 POR SERV DE FUMIGACIÓN 1,800.32


